
Od: Jarosław Wyrembak
Wysłano: 28 listopada 2019 23:45
Do: Komisja Praw Człowieka, Praworządności i Petycji
Temat: [Fwd: wniosek o pilne zwołanie posiedzenia Zgromadzenia Ogólnego Sędziów TK]

Temat: wniosek o pilne zwołanie posiedzenia Zgromadzenia Ogólnego Sędziów TK
Od: Jarosław Wyrembak
Data: Pt, 11/08/2019 05:53 AM
Do: Julia Przyłębska
Dw: sędziowie

Warszawa, dn. 8 listopada 2019 roku

Dr hab. Jarosław Wyrembak

Sędzia Trybunału Konstytucyjnego

Pani Julia Przyłębska

Prezes Trybunału Konstytucyjnego

**Wniosek o pilne zwołanie posiedzenia Zgromadzenia Ogólnego Sędziów
Trybunału Konstytucyjnego**

Szanowna Pani Prezes,

Pozwalam sobie przypomnieć, że 17 września br., wobec Sędziów Trybunału Konstytucyjnego obecnych na odbywającym się w tym dniu posiedzeniu Zgromadzenia Ogólnego Sędziów Trybunału Konstytucyjnego, złożyła Pani Prezes obietnicę zwołania na koniec października Zgromadzenia Ogólnego Sędziów Trybunału Konstytucyjnego - dla umożliwienia dyskusji o wszystkich bieżących problemach Trybunału i kwestionowanych przeze mnie praktykach Pani Prezes. Mając na uwadze fakt, że do dnia dzisiejszego obietnica, o jakiej wyżej mowa, nie została zrealizowana, zwracam się niniejszym z wnioskiem o bardzo pilne zwołanie posiedzenia Zgromadzenia Ogólnego Sędziów Trybunału Konstytucyjnego.

W uzasadnieniu wniosku wskazuję na pilną potrzebę dyskusji o praktykach Pani Prezes, które stały się podstawą dokumentów złożonych przeze mnie na ręce Pani Prezes - i do protokołu ostatniego posiedzenia Zgromadzenia Ogólnego Sędziów TK - w dniu 17 września br.

Także w charakterze uzasadnienia niniejszego wniosku, wskazuję nadto na liczne w ostatnim czasie przekazy medialne, które odpowiedzialnością za konsekwencje praktyk Pani Prezes, obciążają wszystkich Sędziów Trybunału Konstytucyjnego.

Mając na uwadze podniesione okoliczności, zwracam się z wnioskiem o bardzo pilne zwołanie posiedzenia Zgromadzenia Ogólnego Sędziów Trybunału Konstytucyjnego – w terminie, który nie wykluczy udziału w nim żadnego Sędziego obecnego składu Trybunału, zwłaszcza że wspomniane przeze mnie publikacje, w moim przekonaniu, dotyczyć mogą dóbr osobistych każdego Sędziego aktualnego składu Trybunału; tam formułowane zarzuty, w niektórych przynajmniej przypadkach, mają bowiem charakter bardzo poważny, a jednocześnie zgeneralizowany, i poprzez to – dotyczyć mogą każdego Sędziego obecnego składu Trybunału.

Uprzejmie zwracam się o pilne zamieszczenie scanu niniejszego wniosku na stronie internetowej Trybunału Konstytucyjnego.

Z wyrazami szacunku

Jarosław Wyrembak

